
 

令和３年１月１３日 

 

新入学児童保護者 様 

 

 

飯能市立飯能第一小学校 

校 長   青 栁  義 久 

 

 

新入児保護者会について 

 

新型コロナウイルス感染拡大が依然収束の兆しが見られない中、本校においても、様々

な制限の中で教育活動を行っているところです。新入学児童保護者の皆様におかれまして

は、入学に際し、様々な不安を感じられていることとお察し申し上げます。学校として、

さらなる感染予防策を講じるとともに様々な情報発信に努めてまいります。 

さて、２月４日（木）に予定されている新入児保護者会についても、緊急事態宣言が発

令されたことを受け、以下のとおり内容を変更することといたしました。急な変更でご迷

惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時  令和３年２月４日（木） 

①学用品管理番号１～５０番の方は、９：００～９：３０の間に受付。 

②５１番以降の方は、１０：００～１０：３０の間に受付。 

      ※なるべく分散入場にご協力ください。 

２ 内容  入学関係書類の提出ならびに、注文された学用品の集金及び引き渡しのみを 

      行います。なお、学校生活の説明や連絡等は、ホームページ上にて動画配信

で行います。下校当番については決めません。 

３ 感染予防対策 

      会場では、マスクの着用、アルコール消毒、小さいお子さんの入場はお控え

ください。また、発熱等の症状がある場合は出席をお控えいただきますよう

お願いいたします。その際は学校までご連絡ください。 

４ お持ちいただく書類等 

①飯能市教育委員会より届く「入学届」 

②注文された学用品の代金を入れた封筒 

③学校給食申込書 

④給食費口座 学校提出用（ピンクの用紙） 

⑤ご家庭と学校間の連絡用資料 

⑥令和３年度ＰＴＡ役員 第１学年(新）正副学年委員長 推薦用紙              

５ その他 ホームページには、パスワードが設定されます。パスワードは、新入児保護

者会の際にお知らせいたします。 

         
飯能市立飯能第一小学校 

担 当：教頭 菱 吉信 

ＴＥＬ：９７２－４１４７ 


